地址：奉贤区南桥镇解放东路 931 号 地址：真光路 798 弄 58 号 303

邮政编码： 邮政编码：200333

电话：13816792202 电话：18001731516

传真： 传真：

联系人：机构管理员 联系人：汪冬一

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合同价按甲方招

标文件的要求及乙方投标文件及合法的有效的相关补充文件的内容为准。

本合同的合同总价为 699000 元整（陆拾玖万玖仟元整）。与交货有关的所有费用应包

含在合同价中，甲方不再另行支付任何费用。本合同履约期限：自合同签订之日起至双方的

权利义务止。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：奉贤区东方美谷大道 6999 号，具体按甲方指定地点。

2.2 交货时间：按甲方要求。

2.3 交货状态：成品。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定，选择其中

较高的一项为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的

的特定标准确定。